

Achizitie MATERIALE INSTALATII

I.D.: 93734620

Data publicarii 23.02.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 10.983,55 RON - 10.983,55 RON

Descriere: D.G.A.S.P.C. Sector 6 doreste sa achizitioneze MATERIALE INSTALATII, 000070 31S 0001 #Spray vopsea pentru radiatoare, Nova Florida D1 buc 1,00 46,74 46,74 8,88 000050 34HR0003 !Suport podea pentru calorifer tip 22, Vision, PKKP, set F1 SET 13,00 61,77 803,01 152,57 000020 34HR3608 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 33, 600 x800, 2565w, accesorii incluse F1 buc 2,00 491,43 982,86 186,74 000010 34HR3612 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 33, 600 x1200, 3847w, accesorii incluse E8 buc 11,00 686,56 7.552,16 1.434,90 000030 34N 0417 !Calorifer (radiator) de baie portprosop, alb, otel, Romstal Vision, 500x1110 mm, 643W, drept E9 buc 2,00 204,71 409,42 77,79 000090 40PR0004 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.1/2"xL.50mm F1 buc 10,00 14,13 141,30 26,85 000040 42990003 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE F1 SET 15,00 37,83 567,45 107,82 000060 69000035 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m F1 buc 1,00 48,51 48,51 9,22 000080 80CR0005 !Capac pentru vas wc stativ cu rezervor Mira, polipropilena 45.9x36.7x40cm X2 buc 10,00 43,21 432,10 82,10